

# **ANTEL ApS**

Holme Møllevej 106  
8270 Højbjerg

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2017**

**Simon Stenløkke Madsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

ANTEL ApS

Holme Møllevej 106

8270 Højbjerg

Telefonnummer: 21238917

CVR-nr: 35413111

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive el-installationsforretning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -81.557 er som forventet.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning .....		1.460.885	837.220
Vareforbrug .....		-703.703	-311.282
Andre eksterne omkostninger .....		-133.932	-80.661
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>623.250</b>	<b>445.277</b>
Personaleomkostninger .....	1	-725.783	-430.940
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-102.533</b>	<b>14.337</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-309	-81
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-102.842</b>	<b>14.256</b>
Skat af årets resultat .....	3	21.285	-6.160
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-81.557</b>	<b>8.096</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
<b>I alt .....</b>			<b>8.096</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		48.921	83.247
Tilgodehavende skat .....		21.285	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>70.206</b>	<b>83.247</b>
Likvide beholdninger .....		182.780	25.852
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>252.986</b>	<b>109.099</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>252.986</b>	<b>109.099</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-84.730	-6.212
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-34.730</b>	<b>43.788</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		111.503	15.221
Skyldig selskabsskat .....		0	7.993
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		176.213	42.097
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>287.716</b>	<b>65.311</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>287.716</b>	<b>65.311</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>252.986</b>	<b>109.099</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	598.400	352.516
Pensionsbidrag	87.200	43.375
Andre omkostninger til social sikring	18.585	15.385
Øvrige personaleomkostninger	21.598	19.664
	<b>725.783</b>	<b>430.940</b>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteomkostninger, kreditinstitutter	0	3
Finansielle omkostninger, øvrige	309	78
	<b>309</b>	<b>81</b>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	6.160
Ændring af udskudt skat	-21.285	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>-21.285</b>	<b>6.160</b>